
Aktualus nuo 2024.03.28 

PRIVATUMO PRANEŠIMAS 

KAIP TVARKOME JŪSŲ ASMENS DUOMENIS NAUJIENLAIŠKIŲ APIE AB ŠIAULIŲ BANKO 

NAUJIENAS INVESTUOTOIJAMS (TIESIOGINĖS RINKODAROS) PRANEŠIMŲ SIUNTIMO 

TIKSLU  

 
 

1. KAM SKIRTAS ŠIS PRANEŠIMAS? 
 

Šis privatumo pranešimas (toliau – Privatumo pranešimas) yra skirtas pateikti išsamią informaciją 

apie naujienlaiškių apie AB Šiaulių bankas (toliau – Bankas) naujienas investuotojams (tiesioginės 

rinkodaros) pranešimų siuntimo veiksmus, su tuo susijusias Jūsų teises ir tuo tikslu tvarkomus 

asmens duomenis. 

Privatumo pranešimas papildo sutikime dėl naujienlaiškio apie Banko naujienas investuotojams 

(tiesioginės rinkodaros) atskiruose informavimo pranešimuose pateiktą informaciją.  

Privatumo pranešime stengiamės pateikti kuo aiškesnę ir išsamesnę informaciją apie su 

naujienlaiškių apie Banko naujienas investuotojams siuntimu (tiesioginės rinkodaros) susijusį Jūsų 

asmens duomenų tvarkymą. 

Ši naujienlaiškių apie Banko naujienas investuotojams siuntimo (tiesioginės rinkodaros) veikla apima 

naujienų apie Banką kaip emitentą siuntimą ir su tuo susijusios informacijos teikimą.  

Vis dėlto, jei šiame Privatumo pranešime pateikta informacija Jums būtų nepakankama ar neaiški, 

lauksime Jūsų klausimų. Juos Banke galite pateikti kreipdamiesi 2 Privatumo pranešimo skyriuje 

nurodytais kontaktais. 

Elektroninių laiškų siuntimas, kurio turinys susijęs su sutarčių vykdymu, nelaikomas tiesioginės 

rinkodaros veikla. 

Atkreipiame dėmesį, kad šiame Privatumo pranešime yra aptariamas tik su naujienlaiškių apie Banko 

naujienas investuotojams siuntimu (tiesioginės rinkodaros) susijęs asmens duomenų tvarkymas. Gali 

būti, kad į Jūsų klausimus yra atsakyta bendrojoje Banko grupės įmonių privatumo politikoje, todėl 

prieš pateikiant klausimus, siūlome susipažinti ir su ja. 

 
 

2. INFORMACIJA APIE DUOMENŲ VALDYTOJĄ 
 

Naujienlaiškio apie Banko naujienas investuotojams siuntimo (tiesioginės rinkodaros) tikslu tvarkomų 

asmens duomenų valdytojas yra Bankas.  

Kontaktiniai duomenys. Duomenų valdytojo aktualius kontaktinius duomenis rasite paspaudę 

nuorodą www.sb.lt/kontaktai. 

 
 

3. KOKIAIS TIKSLAIS IR KOKIA TEISĖTO ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO SĄLYGA BUS 
TVARKOMI JŪSŲ ASMENS DUOMENYS?  

 
Jums nusprendus užsisakyti naujienlaiškį apie Banko naujienas investuotojams (tiesioginės 

rinkodaros), Jūsų asmens duomenys bus tvarkomi naujienlaiškių apie Banko naujienas 

investuotojams siuntimo tikslu. 

 

Informuojame, kad Jūsų asmens duomenų tvarkymas naujienlaiškių apie Banko naujienas 

investuotojams siuntimo (tiesioginės rinkodaros) tikslu yra atliekamas Jūsų sutikimo pagrindu 

(Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 straipsnio 1 dalies a punktas).  

http://www.sb.lt/kontaktai


   

 

 
 

4. KOKIUS SUTIKIMUS DĖL NAUJIENLAIŠKIO APIE BANKO NAUJIENAS 
INVESTUOTOJAMS (TIESIOGINĖS RINKODAROS) RENKAME? 
 

Sutikimą galite duoti dėl: 

• Bankas tiesioginės rinkodaros informacijos apie Banko naujienas investuotojams 
teikimo (bendro pobūdžio, asmeniškai nepritaikytų). Šiuo tiesioginės rinkodaros vykdymo 
tikslu Bankas tvarko tokius Jūsų asmens duomenis: vardas, el. pašto adresas. 

 
 

5. SUTIKIMŲ VALDYMAS 
 

Sutikimų atšaukimas. Duotą tiesioginės rinkodaros sutikimą dėl naujienlaiškių apie Banko 

naujienas investuotojams gavimo galite atšaukti ir (ar) valdyti: 

• kreipdamiesi į Banką www.sb.lt/kontaktai nurodytais kontaktais; 

• paspausdami naujienlaiškio apie Banko naujienas investuotojams (tiesioginės rinkodaros) 

pranešime esančią atsisakymo nuorodą. 

Iš naujienlaiškio apie Banko naujienas investuotojams (tiesioginės rinkodaros) gavėjų duomenų 
bazės būsite pašalintas per 2 darbo dienas nuo sutikimo atšaukimo. Tai reiškia, kad gali pasitaikyti, 
jog net ir atšaukęs sutikimą per artimiausias 2 darbo dienas, dar galite sulaukti tiesioginės rinkodaros 
pranešimų. Vis dėlto, tokie atvejai yra labai reti, išimtiniai – stengiamės, kad jų apskritai nepasitaikytų.  

 
 

6. KIEK LAIKO TVARKOMI ASMENS DUOMENYS? 
 

Asmens duomenų tvarkymas naujienlaiškių apie Banko naujienas investuotojams 
(tiesioginės rinkodaros) gavimo tikslu. Banko sutikime ir šiame Privatumo pranešime nurodytus 
Jūsų asmens duomenis naujienlaiškių apie Banko naujienas investuotojams (tiesioginės rinkodaros) 
gavimo tikslu tvarko 5 metus nuo naujienlaiškio apie Banko naujienas investuotojams (tiesioginės 
rinkodaros) gavimo sutikimo davimo dienos (taikoma tik jei nepasinaudojate teise atšaukti sutikimą).  

Sutikimo saugojimas. Sutikimą dėl naujienlaiškio apie Banko naujienas investuotojams (tiesioginės 

rinkodaros) gavimo ir jame nurodytus asmens duomenis saugome dar 2 metus nuo einamųjų metų, 

kuriais baigtas asmens duomenų tvarkymas naujienlaiškių apie Banko investuotojams (tiesioginės 

rinkodaros) gavimo tikslu, pabaigos. Sutikimus ir juose nurodytus asmens duomenis saugome 

teisinių reikalavimų gynimo tikslu (ginčų/skundų nagrinėjimo metu), remdamiesi Bendrojo duomenų 

apsaugos reglamento 6 straipsnio 1 dalies f punkte įtvirtintu teisiniu pagrindu (teisėtu interesu). 

Baigiantis sutikimo dėl tiesioginės rinkodaros galiojimo laikotarpiui, Bankas gali su Jumis susisiekti 

dėl pakartotinio sutikimo davimo. 

 
 

7. KOKIAS TEISES TURITE IR KAIP JOMIS PASINAUDOTI? 
 

Be jau nurodytos teisės bet kada atšaukti duotą naujienlaiškių apie Banko naujienas investuotojams 

(tiesioginės rinkodaros) gavimo sutikimų, Jūs taip pat turite teisę susipažinti su tvarkomais asmens 

duomenimis, reikalauti, kad jie būtų ištrinti, ištaisyti, arba teisės aktų nustatyta tvarka apribotas jų 

tvarkymas. Taip pat turite teisę reikalauti, kad Jūsų asmens duomenys būtų perkelti teisės aktuose 

nustatyta tvarka. Kai Jūsų asmens duomenis tvarkome teisėto intereso pagrindu turite teisę nesutikti 

su asmens duomenų tvarkymu. 

http://www.sb.lt/kontaktai


   

 

 
 

Prašymą dėl teisių įgyvendinimo ar skundą Banke galite pateikti www.sb.lt/kontaktai nurodytais 

kontaktais. Daugiau informacijos apie teisių įgyvendinimą rasite Banko grupės įmonių Lietuvoje 

privatumo politikoje: www.sb.lt/lt/apie/svarbus-dokumentai/privatumo-politika.  

Jei turite nusiskundimų, galite kreiptis tiesiogiai Banko bendrais kontaktais tel. 1813, el. paštu – 

info@sb.lt, registruotu paštu – Tilžės g. 149, Šiauliai arba į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją 

(L. Sapiegos g. 17, Vilnius, www.vdai.lrv.lt, tel. (8 5) 271 28 04, (8 5) 279 14 45)), tačiau pirmiausia 

rekomenduojame kreiptis į mus ir pabandysime kartu su Jumis išspręsti visus Jūsų prašymus. 

http://www.sb.lt/kontaktai
http://www.sb.lt/lt/apie/svarbus-dokumentai/privatumo-politika
mailto:info@sb.lt

